
UCHWAŁA NR VIII/104/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych ulicy Jaśminowej usytuowanej 
w miejscowości Juchnowiec Kościelny, ulicy Zacisznej usytuowanej w miejscowości Olmonty oraz ulicy 

Leszczynowej usytuowanej w miejscowości Solniczki, gmina Juchnowiec Kościelny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 12 i 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu 
Białostockiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi położone na terenie Gminy 
Juchnowiec Kościelny:

1. Ulica Jaśminowa - dz. o nr geod. 238/5 obręb ew. Juchnowiec Kościelny, gm. Juchnowiec Koscielny, 
o szerokości pasa drogowego 10 m.

2. Ulica Zaciszna - dz. o nr geod. 65/10, 65/12, 65/19 obręb ew. Olmonty, gm. Juchnowiec Kościelny, 
o szerokości pasa drogowego 6 m - 10 m.

3. Ulica Leszczynowa - dz. o numerach geod. 143/10, 143/3, 143/13 obręb Solniczki, gm. Juchnowiec 
Kościelny, o szerokości pasa drogowego 6 m - 10 m.

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych publicznych wymienionych w ust. 1 zgodnie z oznaczeniem na 
mapach stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

Id: 30F555D4-B24E-4452-B2F1-CD2B97ABB3C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/104/2019

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: 30F555D4-B24E-4452-B2F1-CD2B97ABB3C4. Podpisany Strona 1



Id: 30F555D4-B24E-4452-B2F1-CD2B97ABB3C4. Podpisany Strona 2



Id: 30F555D4-B24E-4452-B2F1-CD2B97ABB3C4. Podpisany Strona 3




